
 
PROCEDURA SELETTIVA, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA MEDIANTE PROGRESSIONE 

TRA LE CATEGORIE (VERTICALE) DI N. 18 POSTI DI "SPECIALISTA IN POLITICHE PER IL LAVORO" 

CAT. D PREVISTO NEL PIANO DEL FABBISOGNO DELL'AGENZIA REGIONALE PER IL LAVORO EMILIA-

ROMAGNA, APPROVATA CON DETERMINAZIONE N.1426 DEL 14/11/2022. 

ESITO PROVA SCRITTA DEL 23/3/2023 
 

protocollo 
candidatura data prot. id candidatura Esito in trentesimi 

PG/2022/199105 15/11/22 #17459201 27 

PG/2022/199101 15/11/22 #17459456 23 

PG/2022/198404 15/11/22 #17459511 22 

PG/2022/199022 16/11/22 #17460140 NON AMMESSO 

PG/2022/212044 25/11/22 #17460561 NON AMMESSO 

PG/2022/212139 25/11/22 #17466130 NON AMMESSO 

PG/2022/213840 28/11/22 #17466646 NON AMMESSO 

PG/2022/215903 29/11/22 #17466777 NON AMMESSO 

PG/2022/216699 29/11/22 #17464825 NON AMMESSO 

PG/2022/217157 30/11/22 #17461367 NON AMMESSO 

PG/2022/217805 30/11/22 #17466913 25 

PG/2022/218138 30/11/22 #17467319 NON AMMESSO 

PG/2022/218681 30/11/22 #17459434 NON AMMESSO 

PG/2022/221889 2/12/22 #17464579 NON AMMESSO 

PG/2022/222023 3/12/22 #17467866 21 

PG/2022/222025 3/12/22 #17467883 NON AMMESSO 

PG/2022/222026 3/12/22 #17467927 NON AMMESSO 

PG/2022/222033 4/12/22 #17466717 NON AMMESSO 

PG/2022/224825 6/12/22 #17466975 NON AMMESSO 

PG/2022/225010 6/12/22 #17468159 21 

PG/2022/225967 6/12/22 #17467330 NON AMMESSO 

PG/2022/226029 7/12/22 #17461498 21 

PG/2022/226835 7/12/22 #17468947 23 

PG/2022/227601 7/12/22 #17466951 NON AMMESSO 

PG/2022/227619 7/12/22 #17467181 29 

PG/2022/227699 7/12/22 #17469160 21 

PG/2022/227710 7/12/22 #17460369 NON AMMESSO 

PG/2022/228064 9/12/22 #17469506 NON AMMESSO 

PG/2022/228078 9/12/22 #17469675 NON AMMESSO 

PG/2022/228109 9/12/22 #17469707 NON AMMESSO 

PG/2022/228164 9/12/22 #17462787 NON AMMESSO 

PG/2022/228180 9/12/22 #17469407 21 

PG/2022/228179 9/12/22 #17469877 NON AMMESSO 

PG/2022/228187 10/12/22 #17466159 NON AMMESSO 

PG/2022/228189 10/12/22 #17469991 NON AMMESSO 



PG/2022/228190 10/12/22 #17470018 NON AMMESSO 

PG/2022/228191 10/12/22 #17469034 NON AMMESSO 

PG/2022/228250 11/12/22 #17470197 NON AMMESSO 

PG/2022/228251 11/12/22 #17470218 NON AMMESSO 

PG/2022/228253 11/12/22 #17470199 NON AMMESSO 

PG/2022/228701 12/12/22 #17470335 NON AMMESSO 

PG/2022/228929 12/12/22 #17470375 NON AMMESSO 

PG/2022/229896 12/12/22 #17470436 NON AMMESSO 

PG/2022/229672 12/12/22 #17470267 NON AMMESSO 

PG/2022/229684 12/12/22 #17470222 NON AMMESSO 

PG/2022/229714 12/12/22 #17470546 NON AMMESSO 

PG/2022/229801 12/12/22 #17470521 NON AMMESSO 

PG/2022/229876 12/12/22 #17470639 NON AMMESSO 

PG/2022/229881 12/12/22 #17468370 21 

PG/2022/230081 12/12/22 #17467154 NON AMMESSO 

PG/2022/230143 13/12/22 #17470101 NON AMMESSO 

PG/2022/230379 13/12/22 #17470702 27 

PG/2022/230634 13/12/22 #17470817 NON AMMESSO 

PG/2022/230688 13/12/22 #17467316 NON AMMESSO 

PG/2022/230832 13/12/22 #17470839 NON AMMESSO 

PG/2022/230937 13/12/22 #17468901 NON AMMESSO 

PG/2022/231094 13/12/22 #17470875 26 

PG/2022/231197 13/12/22 #17469551 NON AMMESSO 

PG/2022/231215 13/12/22 #17470901 NON AMMESSO 

PG/2022/231333 13/12/22 #17470915 NON AMMESSO 

PG/2022/231375 13/12/22 #17470919 NON AMMESSO 

PG/2022/231387 13/12/22 #17470003 22 

PG/2022/231389 13/12/22 #17461136 21 

PG/2022/231585 13/12/22 #17470685 21 

PG/2022/231916 13/12/22 #17471007 NON AMMESSO 

PG/2022/231933 13/12/22 #17470923 NON AMMESSO 

PG/2022/231969 13/12/22 #17466794 22 

PG/2022/232080 13/12/22 #17470698 NON AMMESSO 

PG/2022/232099 13/12/22 #17471045 24 

PG/2022/232106 13/12/22 #17470458 NON AMMESSO 

PG/2022/232251 14/12/22 #17470186 NON AMMESSO 

PG/2022/232288 14/12/22 #17467096 NON AMMESSO 

PG/2022/233651 14/12/22 #17471059 NON AMMESSO 

PG/2022/233808 14/12/22 #17459138 NON AMMESSO 

PG/2022/233956 14/12/22 #17469417 NON AMMESSO 

PG/2022/233995 14/12/22 #17471168 NON AMMESSO 

PG/2022/234023 14/12/22 #17470529 NON AMMESSO 

PG/2022/234035 14/12/22 #17470203 NON AMMESSO 

PG/2022/234058 14/12/22 #17471335 NON AMMESSO 

PG/2022/234066 14/12/22 #17469091 NON AMMESSO 

PG/2022/234077 14/12/22 #17465011 NON AMMESSO 

PG/2022/234084 14/12/22 #17467336 21 

PG/2022/234096 14/12/22 #17468616 NON AMMESSO 



PG/2022/234126 14/12/22 #17471359 NON AMMESSO 

PG/2022/234161 14/12/22 #17469530 NON AMMESSO 

PG/2022/234164 14/12/22 #17470175 NON AMMESSO 

PG/2022/234167 15/12/22 #17471112 NON AMMESSO 

PG/2022/234175 15/12/22 #17471388 22 

PG/2022/234198 15/12/22 #17470262 NON AMMESSO 

PG/2022/234224 15/12/22 #17470592 NON AMMESSO 

PG/2022/234241 15/12/22 #17471349 21 

PG/2022/234280 15/12/22 #17470574 21 

PG/2022/234688 15/12/22 #17471268 NON AMMESSO 

PG/2022/234829 15/12/22 #17471191 NON AMMESSO 

PG/2022/234885 15/12/22 #17471404 NON AMMESSO 

 
I candidati che hanno riportato una valutazione di almeno 21/30 nella prova scritta sono ammessi 
alla prova orale. 
 
La votazione conseguita alla prova scritta concorre alla determinazione del punteggio finale. 
 

CONVOCAZIONE PROVA ORALE 

La prova orale si terrà nelle giornate del 10 e 11 maggio 2023, presso la sede dell’Agenzia Regionale 

per il Lavoro Regione Emilia-Romagna in Viale Aldo Moro, 38, Bologna – Secondo piano – Sale 214 

e 213. 

I candidati ammessi alla prova orale sono pertanto convocati, nel luogo sopra indicato, ove 

dovranno presentarsi muniti di un documento di identità in corso di validità, secondo il seguente 

calendario: 

10 maggio 2023 

Protocollo candidatura 
Data 
protocollo 

ID 
candidatura 

Orario 
colloquio 

PG/2022/234175 15/12/22 #17471388 h.10.00 

PG/2022/231585 13/12/22 #17470685 h.10.30 

PG/2022/231389 13/12/22 #17461136 h.11.00 

PG/2022/231387 13/12/22 #17470003 h.11.30 

PG/2022/217805 30/11/22 #17466913 h.12.00 

PG/2022/226029 7/12/22 #17461498 h.12.30 

PG/2022/222023 3/12/22 #17467866 h.14.30 

PG/2022/226835 7/12/22 #17468947 h.15.00 

PG/2022/228180 9/12/22 #17469407 h.15.30 

PG/2022/234084 14/12/22 #17467336 h.16.00 

PG/2022/230379 13/12/22 #17470702 h.16.30 

 

 

 

 



11 maggio 2023 

Protocollo candidatura 
Data 
protocollo 

ID 
candidatura 

Orario 
colloquio 

PG/2022/199105 15/11/22 #17459201 h.9.30 

PG/2022/225010 6/12/22 #17468159 h.10.00 

PG/2022/227619 7/12/22 #17467181 h.10.30 

PG/2022/234280 15/12/22 #17470574 h.11.00 

PG/2022/234241 15/12/22 #17471349 h.11.30 

PG/2022/198404 15/11/22 #17459511 h.12.00 

PG/2022/199101 15/11/22 #17459456 h.12.30 

PG/2022/232099 13/12/22 #17471045 h.14.30 

PG/2022/229881 12/12/22 #17468370 h.15.00 

PG/2022/231094 13/12/22 #17470875 h.15.30 

PG/2022/231969 13/12/22 #17466794 h.16.00 

PG/2022/227699 7/12/22 #17469160 h.16.30 

 

Come specificato nell’articolo 10 dell’avviso di selezione, questa comunicazione sostituisce a tutti 

gli effetti la convocazione individuale. 

Durante lo svolgimento delle prove orali saranno garantite le necessarie misure di sicurezza richieste 

dal Protocollo del Ministero della Salute emanato del 25/5/2022; i candidati, per poter accedere alla 

sede della prova orale, dovranno presentarsi muniti di mascherina FFP2. 

Nel rispetto di queste misure, e per garantire parallelamente la pubblicità della procedura 

concorsuale, l’accesso del pubblico alle prove orali sarà consentito nel limite massimo di 10 persone. 

VALUTAZIONE DEI TITOLI 

 

Di seguito si riporta il punteggio riportato dai candidati ammessi alla prova orale nella valutazione 

dei titoli, effettuata secondo le indicazioni dell’art.8 dell’avviso di selezione: 

 

PROTOCOLLO 
CANDIDATURA 

DATA 
PROTOCOLLO 

ID 
CANDIDATURA 

PUNTEGGIO 
VALUTAZIONE 
TRIENNIO 
2019-2021 

PUNTEGGIO 
ESPERIENZA 
LAVORATIVA 
10 ANNI 

PUNTEGGIO 
GRADUATORIE TOTALE  

PG/2022/199105 15/11/22 #17459201 0 3,28 0 3,28 

PG/2022/199101 15/11/22 #17459456 5 4,21 0 9,21 

PG/2022/198404 15/11/22 #17459511 5 9,63 0 14,63 

PG/2022/217805 30/11/22 #17466913 0 1,62 0 1,62 

PG/2022/222023 3/12/22 #17467866 0 1,62 0 1,62 

PG/2022/225010 6/12/22 #17468159 5 9,78 0 14,78 

PG/2022/226029 7/12/22 #17461498 0 7,06 0 7,06 

PG/2022/226835 7/12/22 #17468947 5 10 1 16 

PG/2022/227619 7/12/22 #17467181 0 2,9 0 2,9 

PG/2022/227699 7/12/22 #17469160 5 9,34 0 14,34 

PG/2022/228180 9/12/22 #17469407 0 5,63 0 5,63 

PG/2022/229881 12/12/22 #17468370 5 10 0 15 

PG/2022/230379 13/12/22 #17470702 0 3,37 0 3,37 



PG/2022/231094 13/12/22 #17470875 5 10 0 15 

PG/2022/231387 13/12/22 #17470003 0 9,98 0 9,98 

PG/2022/231389 13/12/22 #17461136 5 9,54 0 14,54 

PG/2022/231585 13/12/22 #17470685 0 9,95 0 9,95 

PG/2022/231969 13/12/22 #17466794 5 10 0 15 

PG/2022/232099 13/12/22 #17471045 5 5,81 0 10,81 

PG/2022/234084 14/12/22 #17467336 0 1,62 0 1,62 

PG/2022/234175 15/12/22 #17471388 5 10 0 15 

PG/2022/234241 15/12/22 #17471349 0 1,54 0 1,54 

PG/2022/234280 15/12/22 #17470574 0 5,87 0 5,87 

 
 

     

       IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 

        Dott. Marco Melegari 

  (documento firmato digitalmente) 

         


